|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta

Titolo

Operatori Economici

tender_74191

rfq_104217

Comune

Forma giuridica

Codice Fiscale

Partita IVA

Codice opera 23121 Stadio Ferrini - Riqualificazione adeguamento e completamento impianto sportivo —lotto |

Codice opera 23121 Stadio Ferrini - Riqualificazione adeguamento e completamento impianto sportivo —lotto |

Indirizzo (Sede Legale)

Provincia

Adriacos S.p.A. Societa Benefit

CELLA COSTRUZIONI

DEL MISTRO GIACOBBE S.R.L.

DOTT. ING. M. INNOCENTE E ING. E. STIPANOVICH SRL
ENNIO RICCESI HOLDING - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

SPAGNOL SRL
TEMI S.R.L.
ZAMBON SRL

LATISANA
COSEANO
MANIAGO
TRIESTE
TRIESTE

FIUME VENETO
PASIAN DI PRATO

SCHIO

SpA
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl

01997520307
01788240305
01870150933
00052740321
01188870321
01531650933
01692130303
02805820244

01997520307
01788240305
01870150933
00052740321
01188870321
01531650933
01692130303
02805820244

VIA G. AGNELLI 2

VIA DELL'INDUSTRIA N 22

VIA SPILIMBERGO 26

VIA FILZI 4 - TRIESTE

VIA DEI FRIGESSI N. 2/1

VIA FRATTE N° 7 - FRAZIONE PRATURLONE
VIA C. COLOMBO 220

Via Maranese 99A

33053
33030
33085
34132
34147
33080
33037
36015

Udine
Udine
Pordenone
Trieste
Trieste
Pordenone
Udine
Vicenza
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