Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara	tender_74191
Descrizione Cartella di Gara	Codice opera 23121 Stadio Ferrini - Riqualificazione adeguamento e completamento impianto sportivo –lotto I
Protocollo Cartella di Gara	
RDO - Richiesta di offerta	rfq_104217
Titolo	Codice opera 23121 Stadio Ferrini - Riqualificazione adeguamento e completamento impianto sportivo –lotto I

Operatori Economici	Comune	Forma giuridica	Codice Fiscale	Partita IVA	Indirizzo (Sede Legale)	САР	Provincia
Adriacos S.p.A. Società Benefit	LATISANA	SpA	01997520307	01997520307	VIA G. AGNELLI 2	33053	Udine
CELLA COSTRUZIONI	COSEANO	Srl	01788240305	01788240305	VIA DELL'INDUSTRIA N 22	33030	Udine
DEL MISTRO GIACOBBE S.R.L.	MANIAGO	Srl	01870150933	01870150933	VIA SPILIMBERGO 26	33085	Pordenone
DOTT. ING. M. INNOCENTE E ING. E. STIPANOVICH SRL	TRIESTE	Srl	00052740321	00052740321	VIA FILZI 4 - TRIESTE	34132	Trieste
ENNIO RICCESI HOLDING - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	TRIESTE	Srl	01188870321	01188870321	VIA DEI FRIGESSI N. 2/1	34147	Trieste
SPAGNOL SRL	FIUME VENETO	Srl	01531650933	01531650933	VIA FRATTE N° 7 - FRAZIONE PRATURLONE	33080	Pordenone
TEMI S.R.L.	PASIAN DI PRATO	Srl	01692130303	01692130303	VIA C. COLOMBO 220	33037	Udine
ZAMBON SRL	SCHIO	Srl	02805820244	02805820244	Via Maranese 99A	36015	Vicenza